
ZARZĄDZENIE Nr 674/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Domowi 

Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi.

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 6 Statutu 

Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVII/930/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Domowi Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2965), 

zmienionej uchwałą Nr XXXII/1062/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6458) w związku z art. 101 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 221/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Domowi Dziecka dla Małych Dzieci 

w Łodzi, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dom Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi przy ul. Drużynowej 3/5, zwany dalej 

Domem, jest koedukacyjną placówką opiekuńczo-wychowawczą typu interwencyjnego, 

która realizuje zadania określone w Statucie Domu nadanym uchwałą Rady Miejskiej 

w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 kwietnia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


